earundem, fructibus, redditibus, proficuis, emolumentis, et devoriis quibuscunque esidem pertinen.

cum integris decimis dictarum ecclesiarum, rectoriis et vicariis earundem, et omnium aliarum

ecclesiarum et decimarum, quæ dictam abbaciam de Halyrudhouse perprius pertinuerunt, et

express, in donatione et provisione fact. per nostrum charissimum quondam partem aeternæ

memoriæ, domino Joanni Spotswood de Darsy, militi , de dicta abbacia de Halyrudhouse ;

UNA cum omni jure et titulo que nos habemus, seu clamare poterimus, virtute legum et

actorum Parliamenti prædicti regni nostri, vel per nostram novissimam generalem revoca-

tionem, in et ad prædictam abbaciam de Halyrudhouse, vel ad quascunque terras, baronias,

ecclesias, decimas, piscationes, annuos redditus, patronatus, et quæcunque alia quæ, ad

dictam abbaciam de Halyrudhouse, aliquo tempore perprius pertinuerunt : AC ETIAM jus

patronatus dictarum ecclesiarum, quæ ad dictam abbaciam de Halyrudhouse pertinuerunt,

UNA cum advocatione, donatione, et jure patronatus vicariarum dictarum ecclesiarum, sive

eadem ad dictam abbaciam antea pertinuerunt, sive separata et distincta beneficia ad nostram

præsentationem extiterunt. EXCEPTIS et RESERVATIS omnimodo ex hac præsenti charta
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nostra, terris et baronia de Broughtoun, comprehenden. villas, terras, burgum baroniæ,

molendina, aliaque mentionata in infeofamentis fact. et concess. per nos, sub nostro magno

sigillo, prædilecto nostro consanguineo et consiliario Roberto comiti de Roxburgh, de data

die mensis Anno Domini 1630, cum dicto comite, suisque

heredibus et successoribus remansur. secundum modum, formam et tenorem infeofamentorum

sibi suisque auctoribus desuper concess. et si redempta fuerint per nos et nostros successores,

ad nostrum arbitrium disponend. ET SIMILITER, totam et integram abbaciam de NEW-ABBAY,

cum integris terris, baroniis, ecclesiis, decimis, patronatibus, aliisque quibuscunque, tam

temporalitatibus quam spiritualitatibus. ET SPECIATIM, absque præjudicio generalitatis

prædict. OMNES et SINGULAS domus, ædificia, hortos, pomaria, molendina multuras et

quæcunque alia, olim ad dictum monasterium et abbaciam pertinen. jacen. infra præcinctum

ejusdem ; AC ETIAM totas et integras terram et baronias de Lochindeloch, alias New-Abbay,

cum molendino, earundum, terris molendinariis, multuris, et sequelis earundem ; NECNON totas

et integras terras et baronias de Kirkpatrick-Durham, cum molendino earundem, terris molen-